
 
 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA – UDESC 

CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS – CAV 

CONSELHO DE CENTRO - CONCECAV 
 
 
 

RESOLUÇÃO Nº 11/2010 - CONCECAV 
 
 

CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A 
DOCENTE DO CAV 
 

 

CLEIMON EDUARDO DO AMARAL DIAS, Diretor Geral do Centro 
de Ciências Agroveterinárias e Presidente do Conselho de Centro, no uso de 
suas atribuições e considerando deliberação do Conselho de Centro, em 
reunião realizada no dia 02/06/2010 e o que consta no Processo nº 
6117/2010, 
 
 
RESOLVE: 
 
1. Conceder 90 (noventa) dias de LICENÇA PRÊMIO ao Professor IVAN 

PEDRO DE OLIVEIRA GOMES, no período de 26/07/2010 a 23/10/2010. 
 
2.   Publique-se para conhecimento. 
 
 
 

Lages/SC, 07 de junho de 2010. 
 
 
 
 

CLEIMON EDUARDO DO AMARAL DIAS 
Diretor Geral 

Presidente do CONCECAV 
 

http://www.cav.udesc.br/

